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Solicitud de compra BySTipo de Transacción

NUrgente

236No. Solicitud:

03/04/2014Fecha Solicitud:

Administración Financiera de Subsidios SocialesUnidad de Compras

Suministro de oficinaRubro

Fabio Cabral, Enc. Division Servicios GeneralesSolicitante

Compra de Suministro de Oficina para uso del personal de esta entidad, durante los próximos 
tres mes

Objeto de la Compra

 168,413.00Total

OriginalClase Documento

000001

000002

000003

000004

000005

000006

000007

000008

000009

000010

000011

000012

000013

000014

000015

000016

000017

000018

000019

000020

Item

14111509

14111531

14111511

14111511

14121810

14111537

14111511

14111531

26111702

27111808

31201512

31201523

32101621

32101621

41111510

43202101

43202101

44101606

44121701

44121701

Código

Papel con Copia (Tipo Verifon)

Libros Record de 150pag.

Resma de Papel Bond 8 1/2 x11 Azul

Resma de Papel Bond 20,8 1/2 x11

Papel sin Copia (Tipo Verifon)

Cajas  Etiquetas, Labels para CD 100/1

Resma de Papel Bond 8 1/2 x11 Amarillo

Libros Record de 300 pag.

Pilas Triple AAA

Reglas Plasticas

Cinta Transparente para cajas

Cinta de tela 1/4 color blanco (rollo)

Memoria USB 8 GB

Memoria USB 16 GB

Post It Higland Colores Florescentes 3x3

CD en blanco con Seriales en torre

Cera para Contar Dinero

Bandejas de Escritorio Ahumada

Boligrafos Azul

Boligrafos Negros

Descripción   /

NRegistro Presupuestario

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

Unidad de 
Medida

 10.00

 6.00

 12.00

 500.00

 26.00

 10.00

 4.00

 6.00

 60.00

 24.00

 36.00

 10.00

 6.00

 6.00

 48.00

 500.00

 10.00

 12.00

 840.00

 432.00

Cantidad / Importe 
Solicitada       

 38.00

 70.00

 200.00

 145.00

 23.00

 290.00

 200.00

 95.00

 23.00

 6.00

 39.00

 145.00

 240.00

 490.00

 20.00

 12.50

 21.50

 95.00

 4.00

 4.00

Precio Unitario 
Estimado      Observaciones

CumplidoEstado:

Monto

 380.00

 420.00

 2,400.00

 72,500.00

 598.00

 2,900.00

 800.00

 570.00

 1,380.00

 144.00

 1,404.00

 1,450.00

 1,440.00

 2,940.00

 960.00

 6,250.00

 215.00

 1,140.00

 3,360.00

 1,728.00

Detalle Pedido

Planificada

Plan 
Ent.

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

RD
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000021

000022

000023

000024

000025

000026

000027

000028

000029

000030

000031

000032

000033

000034

000035

000036

000037

000038

000039

000040

000041

000042

000043

000044

000045

000046

000047

Item

44121634

44103101

44122104

44122104

44122105

44121635

44121605

44121703

44121703

44121703

44111506

44111506

44121714

44122101

44121615

44122107

44122107

44122107

44122107

44122107

44121701

44112006

44112006

44121708

44121708

44111905

44101805

Código

Cinta Adhesiva Transparente 3/4

Cinta para Maquina de Escribir 177

Clips Jumbo Jumbo forrados (caja)

Clips Pequeños forrados (caja)

Clips billeteros pequeños 12/1

Dispensador de Cinta Adhesiva de 3/4

Dispensador de Clips

Felpas Rojas

Felpas Azules

Felpas Negras

Cajas de Folders 8 1/2 X 13 de 100/1

Cajas de folders 81/2X11 de 100/1

Gomas de Borrar Blanca

Gomas Elasticas (caja) #18

Grapadoras

Grapas Standard

Grapas Staples 23/6

Grapas Staples 23/8

Grapas Staples 23/10

Grapas Staples 23/13

Lapiz de Carbon #2

Libretas Rayadas  5X8

Libretas Rayadas 8.5X11

Marcadores permanentes Varios colores

Marcadores para Pizarra blanca variados

Pizarra Blanca 25 X 35

Papel para Sumadoras

Descripción   /

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

Unidad de 
Medida

 75.00

 6.00

 60.00

 60.00

 24.00

 12.00

 12.00

 60.00

 240.00

 240.00

 2.00

 10.00

 24.00

 60.00

 24.00

 24.00

 2.00

 2.00

 1.00

 1.00

 300.00

 60.00

 60.00

 12.00

 38.00

 1.00

 12.00

Cantidad / Importe 
Solicitada       

 39.00

 85.00

 24.00

 12.00

 18.50

 49.00

 14.25

 16.90

 16.90

 16.90

 185.00

 165.00

 7.00

 19.00

 189.00

 38.00

 120.00

 120.00

 120.00

 120.00

 5.00

 14.00

 24.00

 9.50

 10.00

 638.00

 12.00

Precio Unitario 
Estimado      Observaciones Monto

 2,925.00

 510.00

 1,440.00

 720.00

 444.00

 588.00

 171.00

 1,014.00

 4,056.00

 4,056.00

 370.00

 1,650.00

 168.00

 1,140.00

 4,536.00

 912.00

 240.00

 240.00

 120.00

 120.00

 1,500.00

 840.00

 1,440.00

 114.00

 380.00

 638.00

 144.00

Detalle Pedido

Plan 
Ent.

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N
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000048

000049

000050

000051

000052

000053

000054

000055

000056

000057

000058

000059

000060

000061

000062

000063

000064

000065

000066

000067

000068

000069

000070

000071

000072

Item

44121634

44101716

44101716

44122021

44122021

44122021

44122021

44111518

44121635

44111518

44111518

44111509

44121716

44111812

44121701

44111509

44121506

44121506

44111506

44121618

44102909

46171515

47121702

55121616

60121152

Código

Pegamento  Roll-on 40gr

Perforadora de 2 hoyos

Perforadora de 3 hoyos

Post It 2x3

Post it Redondos de Colores

Post It Higland 3x5

Post It Higland  3x3

Porta CD 240/1

Porta Revista

Portada Plastica para Encuadernar 2/1

Portada  Carton Azul  para encuadernar 8 1/2 x 11

Porta Lapiz

Resaltadores Amarillo, Rosado y Naranja Surt.

Tinta para sellos color azul Roll-on

Sacagrapa

Sacapunta de Metal

sobres plasticos p/CD

Sobres Manila tamaño 9 x 12

Tikets para Turno Rollos de 3,000/1

Tijeras

Limpiador para Pizarra Blanca

Llaveros plasticos de colores surt.

Zafacones

Post it Banderitas (Paq.)

Tablillas de Escritura con Clip

Descripción   /

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

Unidad de 
Medida

 84.00

 12.00

 6.00

 36.00

 4.00

 36.00

 48.00

 6.00

 12.00

 1,000.00

 1,000.00

 12.00

 72.00

 8.00

 24.00

 24.00

 300.00

 500.00

 10.00

 48.00

 12.00

 100.00

 12.00

 48.00

 12.00

Cantidad / Importe 
Solicitada       

 43.00

 159.00

 190.00

 11.00

 48.00

 25.00

 14.50

 280.00

 135.00

 4.40

 2.75

 45.00

 16.00

 50.00

 15.50

 6.00

 1.50

 2.00

 345.00

 24.00

 75.00

 8.00

 140.00

 65.00

 42.00

Precio Unitario 
Estimado      Observaciones Monto

 3,612.00

 1,908.00

 1,140.00

 396.00

 192.00

 900.00

 696.00

 1,680.00

 1,620.00

 4,400.00

 2,750.00

 540.00

 1,152.00

 400.00

 372.00

 144.00

 450.00

 1,000.00

 3,450.00

 1,152.00

 900.00

 800.00

 1,680.00

 3,120.00

 504.00

Detalle Pedido

Plan 
Ent.

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N
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Plan de Entrega

 10.00
 6.00

 12.00
 500.00

 26.00
 10.00

 4.00
 6.00

 60.00
 24.00
 36.00
 10.00

 6.00
 6.00

 48.00
 500.00

 10.00
 12.00

 840.00
 432.00

 75.00
 6.00

 60.00
 60.00
 24.00
 12.00
 12.00
 60.00

 240.00
 240.00

 2.00
 10.00
 24.00
 60.00
 24.00
 24.00

 2.00
 2.00
 1.00
 1.00

 300.00
 60.00
 60.00
 12.00
 38.00

 1.00
 12.00
 84.00
 12.00

 6.00
 36.00

 4.00
 36.00

Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta
Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta
Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta
Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta
Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta
Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta
Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta
Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta
Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta
Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta
Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta
Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta
Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta
Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta
Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta
Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta
Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta
Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta
Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta
Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta
Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta
Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta
Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta
Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta
Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta
Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta
Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta
Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta
Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta
Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta
Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta
Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta
Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta
Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta
Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta
Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta
Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta
Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta
Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta
Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta
Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta
Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta
Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta
Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta
Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta
Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta
Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta
Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta
Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta
Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta
Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta
Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta
Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta

11/04/2014
11/04/2014
11/04/2014
11/04/2014
11/04/2014
11/04/2014
11/04/2014
11/04/2014
11/04/2014
11/04/2014
11/04/2014
11/04/2014
11/04/2014
11/04/2014
11/04/2014
11/04/2014
11/04/2014
11/04/2014
11/04/2014
11/04/2014
11/04/2014
11/04/2014
11/04/2014
11/04/2014
11/04/2014
11/04/2014
11/04/2014
11/04/2014
11/04/2014
11/04/2014
11/04/2014
11/04/2014
11/04/2014
11/04/2014
11/04/2014
11/04/2014
11/04/2014
11/04/2014
11/04/2014
11/04/2014
11/04/2014
11/04/2014
11/04/2014
11/04/2014
11/04/2014
11/04/2014
11/04/2014
11/04/2014
11/04/2014
11/04/2014
11/04/2014
11/04/2014
11/04/2014

Cantidad / ImporteDirección de Entrega Fecha de Necesidad No. Linea

000001
000002
000003
000004
000005
000006
000007
000008
000009
000010
000011
000012
000013
000014
000015
000016
000017
000018
000019
000020
000021
000022
000023
000024
000025
000026
000027
000028
000029
000030
000031
000032
000033
000034
000035
000036
000037
000038
000039
000040
000041
000042
000043
000044
000045
000046
000047
000048
000049
000050
000051
000052
000053
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 48.00
 6.00

 12.00
 1,000.00
 1,000.00

 12.00
 72.00

 8.00
 24.00
 24.00

 300.00
 500.00

 10.00
 48.00
 12.00

 100.00
 12.00
 48.00
 12.00

Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta
Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta
Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta
Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta
Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta
Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta
Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta
Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta
Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta
Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta
Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta
Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta
Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta
Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta
Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta
Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta
Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta
Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta
Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta

11/04/2014
11/04/2014
11/04/2014
11/04/2014
11/04/2014
11/04/2014
11/04/2014
11/04/2014
11/04/2014
11/04/2014
11/04/2014
11/04/2014
11/04/2014
11/04/2014
11/04/2014
11/04/2014
11/04/2014
11/04/2014
11/04/2014

Cantidad / ImporteDirección de Entrega Fecha de Necesidad No. Linea

000054
000055
000056
000057
000058
000059
000060
000061
000062
000063
000064
000065
000066
000067
000068
000069
000070
000071
000072


